Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1718048448452Ax1zu

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 844,437.50

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 191,750.00

Total 1,036,187.50

El monto de : **Un  millon treinta y seis  mil ciento ochenta y siete con 50/100 (1,036,187.50)